

Årsredovisning

för

Magasin 7 Blommor & Inredning AB

556884-0531

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Eliasson , Styrelseledamot
2024-04-08

Styrelsen för Magasin 7 Blommor & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva blomsterhandel samt inköp och försäljning av heminredningsprodukter såsom möbler och prydnadssaker, även bedriva försäljning av kaffe, te, choklad och liknande produkter, kaféverksamhet, bedriva utbildning och rådgivningsverksamhet inom ovanstående områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 553	1 742	2 234	2 172	1 651
Resultat efter finansiella poster	59	-17	31	164	90
Soliditet (%)	61,3	56,4	66,8	60,6	60,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	394 497	6 209	450 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 209	-6 209	0
Årets resultat			44 019	44 019
Belopp vid årets utgång	50 000	400 706	44 019	494 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 706
årets vinst	44 019
	444 725
disponeras så att	
i ny räkning överföres	444 725
	444 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 553 449	1 742 082
Övriga rörelseintäkter		9 777	1 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 563 226	1 743 146
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-751 302	-806 283
Övriga externa kostnader		-225 087	-251 691
Personalkostnader	5	-480 026	-631 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 728	-67 532
Summa rörelsekostnader		-1 506 143	-1 757 261
Rörelseresultat		57 083	-14 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 111	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-605	-3 354
Summa finansiella poster		1 506	-3 253
Resultat efter finansiella poster		58 589	-17 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Förändring av överavskrivningar		0	9 303
Summa bokslutsdispositioner		0	29 303
Resultat före skatt		58 589	11 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 570	-5 726
Årets resultat		44 019	6 209

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	27 036	51 836
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	24 928
Summa materiella anläggningstillgångar		27 036	76 764

Summa anläggningstillgångar

27 036

76 764

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		269 084	339 995
Summa varulager		269 084	339 995

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		147 616	55 696
Övriga fordringar		36 888	45 732
Summa kortfristiga fordringar		184 504	101 428

Kassa och bank

Kassa och bank		356 572	312 925
Summa kassa och bank		356 572	312 925
Summa omsättningstillgångar		810 160	754 348

SUMMA TILLGÅNGAR

837 196

831 112

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 706	394 497
Årets resultat		44 019	6 209
Summa fritt eget kapital		444 725	400 706
Summa eget kapital		494 725	450 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 995	22 995
Summa obeskattade reserver		22 995	22 995
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 004
Förskott från kunder		3 220	10 155
Leverantörsskulder		59 426	7 944
Skatteskulder		9 461	8 733
Övriga skulder		235 116	298 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 253	12 253
Summa kortfristiga skulder		319 476	357 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		837 196	831 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 693	178 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 693	178 693
Ingående avskrivningar	-126 857	-102 057
Årets avskrivningar	-24 800	-24 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 657	-126 857
Utgående redovisat värde	27 036	51 836

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 661	213 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 661	213 661
Ingående avskrivningar	-188 733	-146 001
Årets avskrivningar	-24 928	-42 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 661	-188 733
Utgående redovisat värde	0	24 928

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Kungsbacka 2024-04-08

Louise Eliasson
Louise Eliasson
Ordförande

Sara Eliasson
Sara Eliasson